
Liste des personnes ressources à dispositions des acteurs du territoire du Lunévillois pour co-animer des rencontres parents/thématique écrans

Qui ? Fonction Emails Secteur géographique d'intervention

Marie.F De Raucourt,   De formation psychologue, bénévole  CLEF mfderaucourt@orange.fr Lunéville

 Martine Gafour, Directrice de l'association ASAL de Lunéville asal@wanadoo.fr Lunéville (Niederbronn)

Véronique Armbruster, De formation Sociale (ASE), bénévole CLEF armbruster.veronique@gmail.com Lunéville

Anne Houot, Coordinatrice de CLEF luneville.clef@gmail.com Territoire 

Nathalie Dietsch, Conseillère pédagogique  Blainville nathalie.dietsch@ac-nancy-metz.fr Circonscription Education Nationale  de Blainville

Deborah  Lallemand Infirmière Education Nationale Blainville deborah.hale@ac-nancy-metz.fr Chanteheux/Moncel Les Lunéville/Blainville

Alexandre Geny, Coordinateur réussite éducative -Lunéville ageny@mairie-luneville.fr Lunéville (centre ancien)

Nadia Denisart EJE – crèche Lunéville ndenisart@mairie-luneville.fr Lunéville

Marianne Coannus Animatrice REAAP – M/Meurthe marianne.coanus@famillesrurales.org Mont sur Meurthe/Gerbéviller/…

Aline Weisse EJE - Animatrice RAM -Damelevières ram@cc3m.fr Damelevières

Olivier Dufrenoy Conseiller pédagogique  Lunéville olivier.dufrenoy@ac-nancy-metz.fr Circonscription Education Nationale de Lunéville

Emilie Cuny Infirmière puéricultrice crèche Lunéville ecuny@mairie-luneville.fr Lunéville

Séverine Novak Référente famille/EJE -Centre Social,  - Lunéville- s.novak.epis@orange.fr Lunéville (quartier Nord)

Halima Lefeuvre  Infirmière - Education Nationale halima.lefeuvre@ac-nancy-metz.fr Anthelupt/ Hudiviller/ Hériménil

Magali Petche  Assistante Sociale, CAMSP Lunéville camsp.petche@orange.fr Baccarat

 (?)  PMI – Conseil départemental - (?) A repréciser

Marie Boura Psychologue de RASED - Education Nationale marie.boura@ac-nancy-metz.fr Secteur Lunéville et environ

 Marie Colin Psychologue de RASED - Education Nationale mariecolin10@gmail.com Blamont/Cirey/Badonviller

Christine Aubertin Animatrice/EJE RAM lunéville - ramccas@mairie-luneville.fr Lunéville

Corinne Cambazard Directrice Multi-accueil, et Coordo péda  enfance-jeunesse Damelevières lesloupiots@cc3m.fr Damelevières et Blainville

Céline Del sordo Coordinatrice Petite Enfance Territoire celine.delsordo@famillesrurales.org Territoire

Élodie Delaveau Éducatrice jeune enfants, directrice de H-Garderie-Ludo edelaveau@mairie-luneville.fr Lunéville (Niederbronn)


